INDICAÇÃO Nº 008/2017
SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através da Secretaria Municipal competente, coloque placas de estacionamento para acessibilidade, nas quatro agências bancárias do nosso Município.

Roca Sales, 10 de fevereiro de 2017.

Adriano Horbach
      Vereador

JUSTIFICATIVA

A sinalização tem como objetivo melhorar o acesso a pessoas portadoras de deficiência física.

Sala das Sessões, 10 de fevereiro de 2017.

Adriano Horbach

      Vereador